
1}^^5~-0(,-^
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A REKLAMĚ

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ, příspěvková organizace
Zřizovací listina vydaná statutárním městem Ostrava, schválilo zastupitelstvo města usnesením č.

2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014

Sídlo: Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528

Bankovní spojení:
Zast

Kontaktní osoba: Ing. Markéta Chlebová - šéfka marketingu a obchodu
(dále jen „NDM")

VLTAVA LABE MEDIA a. s.
Se sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Zapsaná v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 18970
Zastoupena: Ing. Vít Nantl, předseda představenstva a Ing. Dominika Kalinová, místopředsedkyně

představenstva
Kontaktní osoba: Mař. Hana Pátková

IČ: 01440578, DIČ: CZ01440578

l.
Předmět smlouvy

1. 1. VLM se touto smlouvou zavazuje poskytnout NDM inzerci divadelních představení o rozměru VA
novinové strany (137 x 202 mm) v celobarevném provedení v Denících severní Morava a Slezsko nebo
v Deníku Extra severní Morava a Slezsko dle výběru NDM v celkovém počtu 10 vydání. Termíny vydání
si určí NDM.

1. 2. VLM se touto smlouvou zavazuje poskytnout NDM redakční podporu s uvedením loga NDM o rozměru
Ví novinové strany v Denících severní Morava a Slezsko v celkovém počtu 10 vydání. Termíny vydání
si určí NDM.

1. 3. VLM je povinen zajistit a zrealizovat plnění dle článku l., bod 1. 1. a 1. 2. této smlouvy s odbornou péčí
v prvotřídní kvalitě, na své náklady a v souladu se zájmy NDM.

1. 4. NDM se zavazuje poskytnout VLM reklamní plnění poskytnutím prostoru pro logo v uvedených
propagačních a informačních materiálech: programový plakát, skládačka, pozvánky k premiérám,
časopis, logo na webových stránkách s proklikem.

1. 5. VLM se zavazuje, po vzájemné domluvě s NDM, umístit na svých regionálníchwebech a FB profilech
jednotlivých mutací vydání redakční podporu.

1. 6. VLM případě zájmu NDM zpracuje pro NDM PR články speciál, určené k publikaci na www.denik.cz
v mutacích v Moravskoslezském kraji a to za cenu 35. 940,-Kč bez DPH, cena po 70% slevě činí
10. 782, - Kč bez DPH za jeden článek týdně.

II.
Cena a platební podmínky

2. 1 Plnění ze strany VLM dle bodu 1. 1. bude fakturováno na základě objednávek NDM. Smluvní cena za 1
uveřejnění je 11. 000,-Kč bez 21% DPH. Cena celkem je za 10 uveřejnění 110. 000,-Kč bez 21% DPH.
Termíny vydání si určí NDM.

2. 2. Plnění ze strany VLM dle bodu 1. 2. bude fakturováno s uvedením dovětku neproplácet - zápočet.
Celková smluvní částka k zápočtu Kč 133. 000,- bez 21% DPH.



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

2. 3. Plnění ze strany NDM dle bodu 1. 4 je ve výši Kč 13. 300, - bez DPH za jeden kalendářní měsíc, (od
září 2021 do června 2022). Celkové plnění ze strany NDM po dobu trvání smlouvy je ve výši 133. 000,-
Kč bez DPH. K této ceně bude účtována platná sazba DPH, bude uveden dovětek neproplácet -
zápočet

2. 4. Pohledávky obou stran uvedené v či. 2. 2. a 2. 3. ve výši Kč 133. 000,- bez DPH budou vzájemně
započteny na základě vystavených faktur, které budou vystavovány měsíčně ve výši 13. 300,- Kč bez
DPH. Sazba DPH činí 21%. Faktury budou vystaveny od září 2021 do června 2022, tj. 10 měsíců =
divadelní sezóna.

2. 5. Sjednaná částka za inzertní plochu dle bodu 1. 1 a 1. 2 ve výši Kč 110. 000,-Kč bez DPH NDM zaplatí
bezhotovostním převodem na základě vystavených faktur ze strany VLM dle jednotlivých objednávek.
Sazba DPH činí 21%

2. 6. Daňové doklady budou vystaveny do 3 dnů následujícího měsíce. Sjednává se 15 ti denní splatnost.

lil.
Smluvní pokuta

3. 1. Poruší-li NDM své závazky a povinnosti vyplývající z této smlouvy, je povinen VLM uhradit smluvní
pokutu ve výši nesplněného závazku.

3. 2. Poruěí-li VLM své závazky či povinnosti sjednané v této smlouvě, je povinen NDM uhradit smluvní
pokutu ve výši nesplněného závazku.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4. 1. Obě smluvní strany se zavazují dbát na dobré jméno smluvního partnera a zdržet se jakéhokoliv
jednání, které by mohlo dobré jméno smluvního partnera jakkoliv ohrozit nebo poškodit.

v.
Závěrečná ustanovení

5. 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a uzavírá
se na dobu určitou do 30.6.2022.

5. 2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně číslovaných a
oboustranně podepsaných dodatků.

5. 3. Nestanoví - li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními občanského
zákoníku a navazujícími předpisy.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. 5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž obdrží každá ze
smluvních stran dvě vyhotovení.

V Ostravě dne 1. 8. 2021
ING. V. RAŠÍCÍ !*--

SPRÁVNÍ ŘEDITEL

NÁRODNÍ DIVADLO MORAV příspěvková
organizace
Jiří Nekvasil, ředitel

Národnídivadlo moravskoslezské
přispévkovn organizace

úl: Cs. legii c. 148/14
701 04 OstravcvMoravskáOstrav?

V Praze dne 1. 8.2021

a. s.

Ing. Vít Nantljsředs^da představenstva

VLTAVA LABE MEDIA a. s.
Ing. Dominika Kalinová,
místopředsedkyně představenstva


